
UCHWAŁA NR LIII/381/22 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ust. 1, art. 214,  art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późniejszymi 
zmianami) 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Pilchowice na 2022 rok o kwotę 12.000,00 zł oraz dokonać 
przeniesień w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Pilchowice na 2022 rok o kwotę 12.000,00 zł oraz dokonać 
przeniesień w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok poprzez zmianę planowanej 
kwoty dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stanicy oraz 
zmianę planowanej kwoty wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52E7E1A-70DF-4C31-8749-C25697B1959D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do uchwały Nr LIII/381/22 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

w tym:    
w tym:  w tym:  
  

Dział  

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów 
ogółem 

dochody 
bieżące  

w szczególności z tytułu 
dotacji i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.o fin. 
publ. 

dochody         
majątkowe 

w szczególności z tytułu 
dotacji i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 u. o fin. 
publ. 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 12 000,00 0,00 0,00 - 12 000,00 0,00 

 Wpływy ze sprzedaży nieruchomości - 12 000,00 0,00 0,00 - 12 000,00 0,00 
 RAZEM 12 000,00 24 000,00 0,00  - 12 000,00  0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52E7E1A-70DF-4C31-8749-C25697B1959D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do uchwały Nr LIII/381/22 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

ZMIANY I PRZENIESIENIA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział         

Rozdział Nazwa działu i rozdziału 
klasyfikacji budżetowej 

Plan 
wydatków 

ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600 TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
60017 Drogi wewnętrzne 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA - 120 000,00 - 120 000,00 - 120 000,00 - 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin - 120 000,00 - 120 000,00 - 120 000,00 - 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 POMOC SPOŁECZNA - 85 000,00 - 85 000,00 - 85 000,00 0,00 - 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85202 Domy pomocy społecznej - 16 000,00 - 16 000,00 - 16 000,00 0,00 - 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85203 Ośrodki wsparcia - 35 000,00 - 35 000,00 - 35 000,00 0,00 - 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

- 4 000,00 - 4 000,00 - 4 000,00 0,00 - 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze - 30 000,00 - 30 000,00 - 30 000,00 0,00 - 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 RODZINA - 23 000,00 - 23 000,00 - 23 000,00 0,00 - 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85508 Rodziny zastępcze - 23 000,00 - 23 000,00 - 23 000,00 0,00 - 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 12 000,00 - 50 000,00 - 50 000,00 0,00 - 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zmian oraz przeniesień w planie wydatków dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52E7E1A-70DF-4C31-8749-C25697B1959D. Podpisany Strona 1



- zwrot dotacji dotyczącej wydatków majątkowych   – kwota  12.000,00 zł, 

- przebudowę drogi wewnętrznej  – kwota 50.000,00 zł, 

- wydatki bieżące w zakresie oświaty – kwota   39.000,00 zł, 

- wynagrodzenia na obsługę wypłat dodatków na zakup opału – kwota 120.000,00 zł, 

- remont oświetlenia ulicznego – kwota 19.000,00 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52E7E1A-70DF-4C31-8749-C25697B1959D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/381/22 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

PLAN WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 
I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

Nazwa jednostki Dział Rozdział Plan dochodów Plan wydatków 

801 80101 50 000,00 50 000,00 
801 80148 250 000,00 250 000,00 Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Pilchowicach 

Razem 300 000,00 300 000,00 
801 80101 7 000,00 7 000,00 
801 80148 277 170,00 277 170,00 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wilczy 

Razem 284 170,00 284 170,00 
801 80101 6 600,00 6 600,00 
801 80148 180 000,00 180 000,00 Zespół Szkolno-Przedszkolny  w Stanicy 

Razem 186 600,00 186 600,00 
801 80101 120 000,00 120 000,00 
801 80148 600 000,00 600 000,00 Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Żernicy 

Razem 720 000,00 720 000,00 
801 80104 30 000,00 30 000,00 
801 80148 120 000,00 120 000,00 Publiczne Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym   

w Nieborowicach 
Razem 150 000,00 150 000,00 

Ogółem 1 640 770,00 1 640 770,00 

Na podstawie informacji złożonej przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stanicy zwiększa się plan 
wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych o kwotę 60.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52E7E1A-70DF-4C31-8749-C25697B1959D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł, na którą składają się: 

- zmniejszenie o kwotę 12.000,00 zł wpływów ze sprzedaży nieruchomości, 

- zwiększenie o kwotę 24.000,00 zł z tytułu wpływów z kar i odszkodowań wynikających z umów. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zwrot dotacji 
dotyczącej wydatków majątkowych. 

Przeniesień w planie wydatków dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

- przebudowę drogi wewnętrznej  – kwota 50.000,00 zł, 

- wydatki bieżące w zakresie oświaty – kwota   39.000,00 zł, 

- wynagrodzenia na obsługę wypłat dodatków na zakup opału – kwota 120.000,00 zł, 

- remont oświetlenia ulicznego – kwota 19.000,00 zł. 

3. Zwiększa się plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych o kwotę 
60.000,00 zł na podstawie informacji złożonej przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stanicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52E7E1A-70DF-4C31-8749-C25697B1959D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIII/381/22 
Data dokumentu 2022-11-24 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 
Identyfikator dokumentu F52E7E1A-70DF-4C31-8749-C25697B1959D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1098709206 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2022 09:05:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52E7E1A-70DF-4C31-8749-C25697B1959D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (1)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (2)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (3)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (4)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (5)

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



